
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kołbiel dla niepublicznych szkół 
podstawowych, oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych, niepublicznych 
przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz.754 z późn. zm.), Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kołbiel dla niepublicznych szkół podstawowych, 
oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych, niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz tryb kontroli prawidłowości jej pobrania 
i wykorzystania; 

2) wzór: 

a) wniosku o udzielenie dotacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) informacji o faktycznej liczbie uczniów stanowiący załączniki nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) rozliczenia otrzymanej dotacji stanowiący załączniki nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Organ prowadzący składa w sekretariacie Urzędu Gminy Kołbiel wniosek o udzielenie dotacji według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. W terminie do 10 dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa w sekretariacie Urzędu Gminy 
Kołbiel informację o faktycznej liczbie uczniów, sporządzoną na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 
zgodnie ze stanem na pierwszy dzień miesiąca, na który ma być udzielona dotacja, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do uchwały. 

2. W miesiącu styczniu i grudniu informację, o której mowa w ust. 1, należy złożyć do 5 dnia danego 
miesiąca. 

3. Przez liczbę godzin wsparcia, o których mowa w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
zespołem Aspergera, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin 
obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra edukacji określającego sposób podziału łącznej 
kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie 
art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4234



4. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, dla ucznia 
niepełnosprawnego z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi 
odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia Ministra Edukacji w sprawie pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art.47 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe oraz 
w przepisach rozporządzenia ministra edukacji w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy Prawo oświatowe. 

§ 4. 1. Organ prowadzący zobowiązany jest do rozliczenia pobranej dotacji poprzez dostarczenie do 
sekretariatu Urzędu Gminy w Kołbieli, w terminie do 20 stycznia następnego roku, rozliczenia dotacji, według 
wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały. 

2. W przypadku likwidacji szkoły/przedszkola w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, rozliczenie 
otrzymanej dotacji według wzoru, o którym mowa w ust. 1, podlega przekazaniu najpóźniej w dniu likwidacji. 

3. Organ prowadzący szkołę/przedszkole składa korektę rozliczenia dotacji w przypadku braków 
formalnych i błędów rachunkowych oraz składa wyjaśnienia w zakresie złożonego rozliczenia dotacji. 

4. Gmina powiadamia pisemnie organ prowadzący o rozliczeniu udzielonej dotacji. 

§ 5. 1. Gmina może kontrolować prawidłowość pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji.  

2. O wszczęciu kontroli zawiadamia się organ prowadzący i dyrektora kontrolowanej szkoły/przedszkola, 
zwanej dalej "Kontrolowaną”, poprzez złożenie pisma bezpośrednio do siedziby szkoły/przedszkola i organu 
prowadzącego, za pośrednictwem operatora pocztowego lub poczty elektronicznej. 

3. W zawiadomieniu wskazuje się zakres kontroli, przewidywany czas trwania kontroli oraz imiona 
i nazwiska osób upoważnionych do przeprowadzenia kontroli. 

4. Przystępując do czynności kontrolnych osoby upoważnione do kontroli okazują Kontrolowanej imienne 
upoważnienie do kontroli wraz z dokumentem tożsamości. 

5. W uzasadnionych przypadkach czynności kontrolne mogą być przeprowadzane w siedzibie Urzędu 
Gminy w Kołbieli. 

§ 6. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, który 
podpisuje dyrektor lub organ prowadzący Kontrolowanej i osoby upoważnione do przeprowadzenia kontroli.  

2. Dyrektor lub organ prowadzący Kontrolowanej ma prawo w terminie 7 dni zgłosić na piśmie 
zastrzeżenia do ustaleń protokołu. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVII/189/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 10 września 2021r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Kołbiel przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania dotacji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kurdej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4234



 

 
Załącznik  nr  1 do uchwały  Nr XIV/102/2025  Rady  Gminy Kołbiel  

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 
 

………………………………………………………………….. 
Data wpływu 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI  

Z BUDŻETU GMINY KOŁBIEL 

na rok budżetowy …………… 

 
 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych niebędących jednostkami samorządu terytorialnego lub osób fizycznych prowadzących 

 na terenie Gminy Kołbiel niepubliczne szkoły/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych//przedszkola//innej formy wychowania 

przedszkolnego 

Termin składania:       do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem art. 33 ust. 4 ustawy 

 

Miejsce składania:      sekretariat Urzędu Gminy Kołbiel 

 

Część A 

Informacje o organie prowadzącym i o szkole/przedszkolu 

 

 
 

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz adres: siedziby osoby prawnej/miejsca zamieszkania osoby fizycznej) 

 

 

 
Nazwa, typ i rodzaj oraz adres siedziby szkoły/przedszkola 

 

 

 
Numer i data zezwolenia na założenie szkoły publicznej/ numer i data aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół/przedszkoli 

niepublicznych 

Dane do kontaktu: 

 

nr 

telefonu 

 

 

adres  
e-mail 

 
 

 
 

 

Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/przedszkola 

Część B 

Informacje o planowanej liczbie dzieci/uczniów 

 

 
Liczba dzieci przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy wychowania przedszkolnego* 

 

w miesiącach 

liczba 

dzieci bez 

orzeczeń 

 

dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust.10 ustawy  

z dnia 14grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  
niewidomych, 

słabowidzących,  

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją,  

z niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem w tym z Zespół Aspergera 

liczba 

dzieci do 

 5 lat 

liczba 

dzieci 6 

letnich i 

starszych 
w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałch ogólnodostępnych  

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h do 

5 h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 10h 

wsparcia  

powyżej 

10h 

wsparcia  

 

styczeń – 

sierpień 

 

 

         

 

wrzesień – 

grudzień 

 

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4234



 

 

 

Liczba  dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe   

 

 

Liczba uczniów szkoły podstawowej 

w
 m

ie
si

ąc
ac

h
 

oddział 

liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe 

zagrożonych 
niedostosowaniem 

społecznym, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących,  

z niepełnosprawnością 

ruchową w tym afazją 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną  

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

niepełnosprawnością sprzężoną,  

z autyzmem w tym Zespół Aspergera 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h 

do 5 h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 10h 

wsparcia  

powyżej 

10h 

wsparcia  

uczniowie w klasach I-III 

st
y
cz

eń
 –

 s
ie

rp
ie

ń
 

o
g

ó
ln

o
d
o

st
ęp

n
y
         

in
te

g
ra

cy
jn

y
         

uczniowie w klasach IV-VIII 

w
rz

es
ie

ń
 –

 g
ru

d
zi

eń
 

o
g
ó
ln

o
d
o
st

ęp
n
y
         

in
te

g
ra

cy
jn

y
 

        

w tym w szkole : 

w oddziałach dwujęzycznych  

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego  

korzystający z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art.165 ust. 7 i 9 ustawy prawo oświatowe w klasie I-III w tym: 

łączna liczba uczniów nie przekracza 3  

łączna liczba uczniów wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9  

łączna liczba uczniów wynosi powyżej 9  

korzystający z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art.165 ust. 7 i 9 ustawy prawo oświatowe w klasie IV-VIII w: 

łączna liczba uczniów nie przekracza 3  

łączna liczba uczniów wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9  

łączna liczba uczniów wynosi powyżej 9  

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

 

Część C 

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów 

imię i nazwisko  

pełniona funkcja 
(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku 

gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący) 

 

Część D 

Podpis osoby właściwej do składania  wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kołbiel 

 
Miejscowość, data 

 
Czytelny  podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4234



 

Załącznik  nr  2  do uchwały  Nr XIV/102/2025  Rady  Gminy Kołbiel 

z  dnia 10 kwietnia  2025 r. 

 

 

……………………………………………………. 
Data wpływu 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów 

w miesiącu…………………………..……    roku……………… 

 

 
Formularz przeznaczony dla osób prawnych niebędących jednostkami samorządu terytorialnego lub osób fizycznych prowadzących 

 na terenie Gminy Kołbiel niepubliczne szkoły/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych//przedszkola//innej formy wychowania przedszkolnego 

Termin składania:    do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest dotacji przypadająca za dany miesiąc, z tym że za styczeń i grudzień  

do 5 dnia danego miesiąca  

Miejsce składania:      sekretariat Urzędu Gminy Kołbiel 

 

 

Część A 

Informacje o organie prowadzącym i o szkole/placówce 

 

 

 

 
 

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz adres: siedziby osoby prawnej/miejsca zamieszkania osoby fizycznej) 

 

 
Nazwa, typ i rodzaj oraz adres siedziby szkoły/przedszkola 

 

 
 

Numer i data zezwolenia na założenie szkoły publicznej/ numer i data aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół/przedszkoli niepublicznych 

Dane do kontaktu: 

 

nr 
telefonu 

 
 

adres e-
mail 

 
 

 

 

Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/przedszkola 

Część B 

Informacje o planowanej liczbie dzieci/uczniów 

 

Liczba dzieci przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy wychowania przedszkolnego* 

 

liczba 

dzieci bez 

orzeczeń 

 

dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe  
niewidomych, 

słabowidzących,  

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem w tym Zespół Aspergera 

liczba 

dziecido 

5 lat 

liczba 

dzieci 6 

letnich i 

starszych 
w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałch ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h do 5 h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 10h 

wsparcia  

powyżej 10h 

wsparcia  

 

         

 

Liczba  dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4234



 

 

 

Dane o dzieciach objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

zamieszkujących na terenie innych gmin z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

1.     

2.     

3.     

 

Liczba uczniów szkoły podstawowej 
 

o
d
d
zi

ał
 

liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową w t ym afazją 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

niepełnosprawnością sprzężoną,  

z autyzmem  

(w tym zespół Aspergera) 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h do 5 

h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 10h 

wsparcia  

powyżej 

10h 

wsparcia  

uczniowie w klasach I-III 

ogólnodostępny 
        

integracyjny         

uczniowie w klasach IV-VIII 

ogólnodostępny         

integracyjny 
        

w tym w szkole: 

oddziałach dwujęzycznych  

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego  

korzystający z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art.165 ust. 7 i 9 ustawy prawo oświatowe w klasie I-III w tym: 

łączna liczba uczniów nie przekracza 3  

łączna liczba uczniów wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9  

łączna liczba uczniów wynosi powyżej 9  

korzystający z bezpłatnej nauki języka polskiego, zgodnie z art.165 ust. 7 i 9 ustawy prawo oświatowe w klasie IV-VIII w: 

łączna liczba uczniów nie przekracza 3  

łączna liczba uczniów wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9  

łączna liczba uczniów wynosi powyżej 9  

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
 

 

Część C 

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów 

imię i nazwisko  

pełniona funkcja 

(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ 

prowadzący) 

 

 

Część D 

Podpis osoby właściwej do składania  wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kołbiel 

 
 

 

Miejscowość, data 

 
 

 

Czytelny  podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4234



 

Załącznik  nr  3   do uchwały  Nr XIV/102/2025  Rady  Gminy Kołbiel 

z  dnia 10 kwietnia  2025 r. 

 

………………………………… 
 data wpływu  

 

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI  

Z BUDŻETU GMINY KOŁBIEL 

za rok budżetowy …………… 
 

 
Formularz przeznaczony  dla osób prawnych niebędących jednostkami samorządu terytorialnego lub osób fizycznych prowadzących 

 na terenie Gminy Kołbiel niepubliczne szkoły/oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych//przedszkola//innej formy wychowania 

przedszkolnego 

 

Termin składania:       do 20 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji 

Miejsce składania:      sekretariat Urzędu Gminy w Kołbieli 

 

Część A 

Informacje o organie prowadzącym i o szkole 

 
 

 
Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz adres: siedziby osoby prawnej/miejsca zamieszkania osoby fizycznej) 

 
 

 

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres siedziby szkoły/przedszkola 

Dane do kontaktu: 

nr telefonu  

adres e-mail  

Część B 

Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji 

 

1. Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na dzieci/uczniów przedszkola/szkoły bez uwzględnienia dotacji na prowadzenie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka   

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C 1, C 2 i C 3 Rozliczenia 
 

Wyszczególnienie Dotacja otrzymana Dotacja wykorzystana 

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej 

dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji 

(ze znakiem dodatnim niewykorzystana kwota 

dotacji do zwrotu) 

1. Kwota dotacji ogółem:    

2. 

W tym kwota dotacji na realizację zadań niezwiązanych   

z organizacją kształcenia specjalnego (dotacja na uczniów 

niebędących uczniami niepełnosprawnymi) 

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

zawiera część C 1 rozliczenia 

   

3. 
W tym kwota dotacji na realizację zadań związanych   

z organizacją kształcenia specjalnego (dotacja na uczniów 

niepełnosprawnych) 
   

3.1 

W tym kwota dotacji na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na zapewnienie 

warunków ich realizacji 

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C 2 rozliczenia 

  

3.2 

W tym kwota dotacji na realizację zadań innych niż wynikające bezpośrednio  

z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego 

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C 3 rozliczenia   

 

2. Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka  

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C 4. Rozliczenia   
 

1. Kwota otrzymanej dotacji  

2. Kwota dotacji wykorzystanej  

3. 
Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą dotacji wykorzystanej 
(ze znakiem dodatnim nadpłacona kwota dotacji do zwrotu) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4234



 

 

Część C 

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania otrzymanej dotacji  

 
 

1.Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi 

 

Lp. 

Wydatek z dotacji 
Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku 

 i rozliczenia dotacji 

Wydatek Data wydatku 
Kwota 

wydatku 

Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 
dokumentu 

Kwota ogółem 

na dowodzie 
księgowym 

1.        

2.        

3.        

…..        

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części B1 druku 

rozliczenia dotacji) 

 

  

 

2. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego  

w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 

specjalnego oraz zapewnieniem warunków ich realizacji 

 

L.p. 

Wydatek z dotacji 
Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku 

 i rozliczenia dotacji 

Wydatek Data wydatku Kwota wydatku 
Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data wystawienia 

dokumentu 

Kwota ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

1.        

2.        

3.        

…..        

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.1 w części B1 druku 
rozliczenia dotacji) 

 

  

 

3. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego  

w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań innych niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

 

L.p. 

Wydatek z dotacji 
Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku 

 i rozliczenia dotacji 

Wydatek Data wydatku Kwota wydatku 
Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data wystawienia 

dokumentu 

Kwota ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

1.        

2.        

3.        

…..        

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.2 w części B 1 druku 

rozliczenia dotacji) 
 

  

 

4. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka  

 

L.p. 

Wydatek z dotacji 
Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku 

 i rozliczenia dotacji 

Wydatek Data wydatku Kwota wydatku 
Rodzaj 

dokumentu 
Numer 

dokumentu 
Data wystawienia 

dokumentu 

Kwota ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

1.        

2.        

3.        

…..        

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części B 2 druku 

rozliczenia dotacji) 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4234



 

 

 

 

 
 

 

 

 

Część D 

Informacje o osobie (osobach) reprezentującej (-ych) organ prowadzący 

imię i nazwisko  

tytuł prawny / pełniona funkcja 

(w przypadku, gdy organem  prowadzącym jest osoba prawna 

lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 

reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć 

dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji) 

 

Informacja o osobie sporządzającej rozliczenie 

imię i nazwisko  

pełniona funkcja 

(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w 

przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący) 

 

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie: 

nr telefonu  

adres e-mail  

 

Część E 

Podpis osoby właściwej do składania rozliczenia dotacji z budżetu Gminy Kołbiel 
 

 
 

 

Miejscowość, data 

 
 

 

Czytelny  podpis osoby upoważnionej do składania rozliczenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4234


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-23T09:03:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




